«_13__ »    _02____   2020 г. №__201-п_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДИЗАЙН-ПРОЕКТОВ БЛАГОУСТРОЙСТВА ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ, ПОДЛЕЖАЩИХ БЛАГОУСТРОЙСТВУ В 2021-2023 ГОДАХ

На основании проведенных общественных обсуждений дизайн-проектов общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2021-2023 годах, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.6, 39, 44 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории, расположенной по адресу: Иркутская область, г. Усть-Кут, бульвар Кирова, от Речного вокзала до центральной автодороги ул. Кирова.
2. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории, расположенной по адресу: Иркутская область, г. Усть-Кут, сквер Боевой и трудовой Славы Устькутян», площадь и зеленая зона у «ДК Речники».
3. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории, расположенной по адресу: Иркутская область, г. Усть-Кут, сквер «Память», ул. Советская (ориентир напротив дома № 97 по ул. Советская).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования «город Усть-Кут» Шалакову О.В.
            5.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации
          www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
          «Формирование комфортной городской среды», ГИС ЖКХ.

И.о.главы администрации муниципального
образования «город Усть-Кут»
Е.В. Кокшаров